
06.05.2017
5 km
Choszczno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub Fala
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5km M K

1 197 PALCZARSKI  MARCIN 1988 M M16 1 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 1 05:22 11,19 00:26:48 1

2 220 SIECZKOWSKI  MICHAŁ 1983 M M30 1 Szczecin 3 05:32 10,86 00:27:38 2

3 132 KARCZMARSKI  MATEUSZ 1987 M M30 2 Skwierzyna ALGRAF TEAM 1 05:34 10,79 00:27:48 3

4 172 ŁABUL  DAWID 1983 M M30 3 Szczecin PARUNMEDIC 1 05:36 10,73 00:27:58 4

5 109 GROBELSKI  DAWID 1988 M M16 2 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 1 05:38 10,65 00:28:10 5

6 185 MINKO  ARKADIUSZ 1988 M M16 3 Resko 2 05:46 10,40 00:28:51 6

7 229 SOLAREK  KRZYSZTOF 1987 M M30 4 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 1 05:48 10,33 00:29:02 7

8 265 WIECZOREK  MATEUSZ 1996 M M16 4 Murzynowo ALGRAF RACE TEAM 1 05:50 10,28 00:29:11 8

9 82 CHMARA  PAWEŁ 1988 M M16 5 Strzelce Kraj FISKALNI24.PL 2 05:56 10,10 00:29:42 9

10 115 HENDZEL  MIŁOSZ 1983 M M30 5 Szczecin PUSZCZYK BUKOWY 1 06:02 9,94 00:30:11 10

11 205 PIETROWICZ  DAREK 1987 M M30 6 Szczecin PUSZCZYK BUKOWY 4 06:02 9,93 00:30:12 11

12 144 KOŁODZIŃSKI  PAWEŁ 1982 M M30 7 Gorzów Wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 1 06:06 9,83 00:30:32 12

13 125 JĘDRZEJKO  PATRYK 1993 M M16 6 Witnica DZIKIE DZIKI GORZÓW 2 06:18 9,53 00:31:28 13

14 117 HOŁYŃSKI  LESZEK 1987 M M30 8 Przecław WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 2 06:19 9,50 00:31:35 14

15 119 HRECZUK  RADOSŁAW 1993 M M16 7 Deszczno 2 06:20 9,47 00:31:41 15

16 178 MASZTALER  TOMASZ 1988 M M16 8 Szczecin 6 06:24 9,38 00:32:00 16

17 166 KUBISZTAL  WOJTEK 1983 M M30 9 Drawno WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 6 06:26 9,33 00:32:10 17

18 173 MAGA  TOMASZ 1981 M M30 10 Pyrzyce THE ELEMENTS 1 06:26 9,32 00:32:11 18

19 182 MICHALAK  KRZYSZTOF 1976 M M40 1 Gorzów UNBREAKABLE 2 06:28 9,29 00:32:18 19

20 244 SZOPINSKI  RADOSŁAW 1979 M M30 11 Choszczno 3 06:31 9,22 00:32:33 20

21 80 CENIUCH  SYLWESTER 1969 M M40 2 Police WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 2 06:31 9,20 00:32:36 21

22 217 RUSIN  KAMIL 1987 M M30 12 Brzozowiec 3 06:36 9,09 00:33:00 22

23 157 KOWALCZUK  ARTUR 1978 M M30 13 Ciecierzyce DZIKIE DZIKI GORZÓW 2 06:36 9,09 00:33:01 23

24 71 PRUSEK  MATEUSZ 1989 M M16 9 Wisła Wielka 2 06:36 9,08 00:33:02 24

25 92 DĄBROWSKI  KRZYSZTOF 1999 M M16 10 Trzebież MOW TRZEBIEŻ 9 06:37 9,07 00:33:04 25

26 99 FILIPEK  MARCIN 1983 M M30 14 Raduń OSP RADUŃ 10 06:41 8,98 00:33:24 26

27 259 WESOŁOWSKI  SŁAWEK 1996 M M16 11 Białcz VESOLOVSKI FAMILY TEAM 10 06:42 8,96 00:33:28 27

28 251 TIETZ  PRZEMYSŁAW 1975 M M40 3 Stargard Szczeciński DAS 12 BZ 9 06:43 8,92 00:33:37 28

29 79 BURZYŃSKI  JERZY 1980 M M30 15 Choszczno PSP CHOSZCZNO 8 06:45 8,88 00:33:46 29

30 294 SOWIŃSKI KONRAD 1991 M M16 12 Stradzwo 5 06:46 8,87 00:33:49 30

2 TERENOWY BIEG PRZETRWANIA

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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31 190 NIEWIAROWSKI  MARCIN 1999 M M16 13 Gorzów Wielkopolski 2 06:46 8,87 00:33:50 31

32 88 CZYRNY  ŁUKASZ 1981 M M30 16 Karnice 1 06:50 8,78 00:34:10 32

33 161 KRAWCZYK  KRZYSZTOF 1978 M M30 17 Bierzwnik RUNNER'S BIERZWNIK 10 06:50 8,77 00:34:12 33

34 275 WZIĘTEK  ELŻBIETA 1990 K K16 1 Międzychód ALGRAF RACE TEAM 1 06:51 8,76 00:34:14 1

35 151 KOREJWO  JAKUB 1987 M M30 18 Gorzów DZIKIE DZIKI GORZÓW 1 06:51 8,75 00:34:17 34

36 226 SŁOWIŃSKI  PRZEMYŁAW 1977 M M40 4 Gorzów BURN IT TEAM GORZÓW 6 06:52 8,73 00:34:22 35

37 216 RUDNICKI  SEBASTIAN 2002 M M16 14 Trzebież MOW TRZEBIEŻ 9 06:53 8,71 00:34:27 36

38 207 PŁOŃSKI  JAKUB 1983 M M30 19 Stargard DZIKIE DZIKI GORZÓW 1 06:54 8,70 00:34:28 37

39 221 SIKORSKI   WOJCIECH 1982 M M30 20 Choszczno 1 06:55 8,67 00:34:35 38

40 273 WORACH  OSKAR 1998 M M16 15 Choszczno MOSW CHOSZCZNO 3 06:55 8,67 00:34:36 39

41 160 KRAWCZAK   OSKAR 1998 M M16 16 Stargard 9 07:00 8,57 00:35:01 40

42 219 SAWKA  PAWEŁ 1989 M M16 17 Choszczno 12 BZ 10 07:03 8,52 00:35:13 41

43 168 KURZAWA  JAROSŁAW 1988 M M16 18 Choszczno 2 07:05 8,48 00:35:23 42

44 103 GAIK  MATEUSZ 1995 M M16 19 Brzozowiec 3 07:12 8,34 00:35:58 43

45 100 FLIS  MIROSŁAW 1963 M M50 1 Choszczno 9 07:12 8,33 00:36:00 44

46 306 FEDYNA KRZYSZTOF 1990 M M16 20 Gorzów Wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 1 07:13 8,31 00:36:06 45

47 215 RÓŻAŃSKI  MARCIN 1985 M M30 21 Nowe Warpno 9 07:15 8,28 00:36:15 46

48 131 KAPROŃ  ŁUKASZ 1999 M M16 21 Gorzów Wlkp 8 07:20 8,19 00:36:38 47

49 209 POKORNIECKI  MIROSŁAW 1981 M M30 22 Szczecin 2 07:20 8,19 00:36:39 48

50 130 KAPERA   KATARZYNA 1984 K K30 1 Maszewo 4 07:22 8,14 00:36:50 2

51 145 KOMO-LIBIO  AURELIA 1981 K K30 2 Stare Kurowo DZIKIE DZIKI GORZÓW 1 07:25 8,09 00:37:04 3

52 96 DULEWICZ  JACEK 1992 M M16 22 Choszczno 1992 1 07:25 8,09 00:37:04 49

53 174 MALARZ  PRZEMYSŁAW 1985 M M30 23 Choszczno WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 6 07:25 8,09 00:37:06 50

54 188 MOŻEJKO  IRENEUSZ 1972 M M40 5 Gorzów Wlkp 4 07:26 8,07 00:37:11 51

55 240 SZCZĘSNY  GRACJAN 1994 M M16 23 Choszczno 1 07:26 8,06 00:37:12 52

56 232 STADNIK   MAŁGORZATA 1982 K K30 3 Pełczyce THE ELEMENTS 1 07:27 8,05 00:37:16 4

57 245 SZOTA  ROBERT 1988 M M16 24 Załom SMT SZCZECIN 9 07:33 7,95 00:37:45 53

58 102 FROST  TOMASZ 1990 M M16 25 Choszczno CHOSZCZNO BIEGA 1 07:33 7,95 00:37:45 54

59 266 WIECZOREK  MAREK 1998 M M16 26 Strzelce Krajeńskie KADET-OK 7 07:33 7,94 00:37:46 55

60 153 KOSAKOWSKA  JUSTYNA 1997 K K16 2 Choszczno 9 07:35 7,92 00:37:53 5
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61 138 KISIEL  ŁUKASZ 1982 M M30 24 Stargard SAM DLA SIEBIE 6 07:35 7,91 00:37:55 56

62 272 WOLNY  MARIUSZ 1985 M M30 25 Stargard 6 07:35 7,91 00:37:55 57

63 297 KOZANECKI BARTŁOMIEJ 1975 M M40 6 Choszczno 07:39 7,85 00:38:14 58

64 212 PRZYBYSZ  MARCIN 1982 M M30 26 Szczecin 8 07:39 7,84 00:38:17 59

65 136 KASZYC  KAROL 2000 M M16 27 Trzebież MOW TRZEBIEŻ 9 07:40 7,82 00:38:21 60

66 77 BOGDAN  ADAM 1984 M M30 27 Stare Kurowo KADET-OK 7 07:40 7,82 00:38:22 61

67 250 ŚLUSARCZYK  NATALIA 1985 K K30 4 Przelewice FITNESS I ZDROWIE 5 07:42 7,79 00:38:32 6

68 253 URBAŃSKI  MICHAŁ 1983 M M30 28 Nadarzyn 5 07:42 7,79 00:38:32 62

69 176 MAŁYSZ-GORTYCB  MARCIN 1986 M M30 29 Pełczyce 5 07:42 7,79 00:38:32 63

70 111 GRYKA  MAKOLM 1990 M M16 28 Złotów 1 07:43 7,78 00:38:34 64

71 101 FRANAS  DANIEL 1981 M M30 30 CHOSZCZNO 4 07:43 7,78 00:38:34 65

72 98 FIGOŁUSZKA  KATARZYNA 1990 K K16 3 Jankowice AKTYWNE CHOSZCZNO 2 07:43 7,77 00:38:36 7

73 242 SZELEST  MACIEJ 1994 M M16 29 Szczecin 3 07:49 7,68 00:39:04 66

74 270 WIŚNIEWSKI  BARTŁOMIEJ 1986 M M30 31 Szczecin BIEGAM DLA POLI 3 07:49 7,68 00:39:04 67

75 167 KUŁAKOWSKI  MARCIN 1988 M M16 30 Choszczno 2 07:55 7,57 00:39:37 68

76 288 MĄDRASZEK SEBASTIAN 1988 M M16 31 Choszczno 3 07:58 7,53 00:39:50 69

77 224 SŁAPCZYŃSKA  MARTA 1992 K K16 4 Kalisz Pomorski 9 08:01 7,49 00:40:03 8

78 196 PAKOS-SOSNOWSKA  GRAŻYNA 1987 K K30 5 Choszczno MOTYWATOR 3 08:03 7,45 00:40:15 9

79 72 BANASIEWICZ  ZBYSZEK 1983 M M30 32 Stargard 4 08:04 7,44 00:40:19 70

80 108 GRADYS  KONRAD 1984 M M30 33 Choszczno 6 08:07 7,39 00:40:36 71

81 83 CHORBIŃSKI  PIOTR 1987 M M30 34 Choszczno AKTYWNE CHOSZCZNO 10 08:09 7,37 00:40:43 72

82 127 JUNAK  KAMIL 1988 M M16 32 Choszczno 8 08:09 7,36 00:40:44 73

83 129 KANCELARCZYK  PATRYK 2000 M M16 33 Trzebież MOW TRZEBIEŻ 9 08:09 7,36 00:40:47 74

84 107 GARBICZ  ELZBIETA 1977 K K40 1 CHOSZCZNO 3 08:10 7,35 00:40:49 10

85 236 STOLARSKA  MARTA 1990 K K16 5 Szczecin HUSARIA RACE TEAM SZCZECIN 2 08:14 7,28 00:41:12 11

86 123 JASIŃSKI  MATEUSZ 1987 M M30 35 Giżycko 2 08:14 7,28 00:41:12 75

87 230 SOMPOLIŃSKI  TOMASZ 1987 M M30 36 Choszczno 4 08:15 7,28 00:41:13 76

88 201 PAWŁASZEK  LECH 1981 M M30 37 Szczecin 8 08:16 7,26 00:41:21 77

89 267 WIERZBA  PIOTR 1982 M M30 38 Choszczno 10 08:17 7,24 00:41:27 78

90 206 PISZ  KRZYSZTOF 1999 M M16 34 Przekolno 6 08:18 7,23 00:41:31 79
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91 256 WEGLINSKI  RADOSŁAW 1984 M M30 39 Maszewo 4 08:19 7,21 00:41:35 80

92 233 STAŃCZYK  SŁAWOMIR 1988 M M16 35 Stargard 7 08:20 7,20 00:41:41 81

93 247 SZYMAŃSKA  KATARZYNA 1982 K K30 6 Szczecin 6 08:22 7,17 00:41:52 12

94 264 WICHLIŃSKA  JUSTYNA 1991 K K16 6 Szczecin HUSARIA RACE TEAM 10 08:25 7,13 00:42:03 13

95 285 LISIECKI ERNEST 1982 M M30 40 Stargard SŁUŻBY MUNDUROWE 2 08:25 7,13 00:42:06 82

96 194 OGRODOWICZ  JACEK 1964 M M50 2 Szczecin ALE ... O CO BIEGA ? 3 08:25 7,12 00:42:07 83

97 298 ZIÓŁKOWSKA  KAROLINA 1995 K K16 7 Bobrówko 9 08:28 7,09 00:42:20 14

98 213 RACZYŃSKI  ROBERT 1984 M M30 41 Choszczno CHOSZCZNO BIEGA 2 08:29 7,07 00:42:26 84

99 148 KONIECZNA  PAULINA 1986 K K30 7 CHOSZCZNO 2 08:29 7,07 00:42:27 15

100 210 POSIŁA  MARCIN 1979 M M30 42 Choszczno 2 08:30 7,06 00:42:28 85

101 254 USZAK   ANIA 1987 K K30 8 Szczecin 9 08:31 7,05 00:42:33 16

102 177 MARTYNIAK  KAROLINA 1987 K K30 9 Szczecin 9 08:31 7,05 00:42:34 17

103 238 SYNAK  LUBOMIR 1976 M M40 7 Szczecin 7 08:31 7,04 00:42:37 86

104 184 MIELCZAREK  PIOTR 1983 M M30 43 Szczecin AKTYWUJSIEBIE.PL 10 08:32 7,03 00:42:40 87

105 121 HRYSZKO  BOŻENA 1986 K K30 10 Dobiegniew 4 08:32 7,03 00:42:41 18

106 135 KARSZNIA  SEBASTIAN 1985 M M30 44 Police MOW TRZEBIEŻ 9 08:33 7,02 00:42:45 88

107 142 KMIECIK  SEBASTIAN 1985 M M30 45 Choszczno 6 08:33 7,02 00:42:45 89

108 293 SOWIŃSKI ADRIAN 1989 M M16 36 Stradzwo 5 08:33 7,01 00:42:46 90

109 260 WESOŁY  ŁUKASZ 1988 M M16 37 Choszczno 6 08:33 7,01 00:42:46 91

110 89 CZYSTOWSKA  MAGDALENA 1977 K K40 2 Gorzów Wlkp 6 08:36 6,98 00:43:00 19

111 228 SOBOTA  MICHAL 1983 M M30 46 Trzebicz 9 08:36 6,97 00:43:02 92

112 287 OZIMEK ROBERT 1976 M M40 8 Choszczno 9 08:36 6,97 00:43:02 93

113 118 HORODECKA  MONIKA 1994 K K16 8 Deszczno 2 08:37 6,96 00:43:07 20

114 305 ŚLIWKA URSZULA 1981 K K30 11 Gorzów Wlkp. DZIKIE DZIKI GORZÓW 2 08:41 6,91 00:43:24 21

115 299 GOZDYRA DARIUSZ 1978 M M30 47 Szczecin NIEBIESKI 6 08:42 6,90 00:43:29 94

116 234 STARUCH  DARIUSZ 1970 M M40 9 Choszczno CHOSZCZNO BIEGA 5 08:42 6,90 00:43:30 95

117 280 ZIENDA  MAGDALENA 1976 K K40 3 Choszczno SAMA BIEGAM 5 08:42 6,90 00:43:30 22

118 164 KRZYŚKO  MACIEJ 1964 M M50 3 Pełczyce ZOZOS 8 08:42 6,89 00:43:32 96

119 193 OCHMAŃSKA  MARTA 1990 K K16 9 Choszczno MOTYWATOR 4 08:42 6,89 00:43:32 23

120 146 KONDELA  PAWEŁ 1975 M M40 10 Choszczno 4 08:43 6,88 00:43:37 97
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121 289 PRZYTUŁA ADRIAN 1983 M M30 48 Szczecin 3 08:44 6,87 00:43:40 98

122 76 BODNAR  JAROSŁAW 1990 M M16 38 Krzęcin 1 08:49 6,81 00:44:04 99

123 180 MAZUR  KAROL 1980 M M30 49 Drawsko Pomorskie 5 PINŻ 3 08:50 6,80 00:44:09 100

124 181 MAZUR  ANNA 1980 K K30 12 Zarańsko 3 08:50 6,80 00:44:09 24

125 128 KAŁUŻA  MARCIN 1987 M M30 50 Choszczno 3 08:52 6,77 00:44:20 101

126 204 PIECHOWIAK  BEATA 1977 K K40 4 CHOSZCZNO 4 08:54 6,75 00:44:28 25

127 179 MATECKI  RAFAŁ 1986 M M30 51 Szczecin 4 08:55 6,73 00:44:34 102

128 231 SOWA  KRZYSZTOF 1984 M M30 52 Szczecin FUNDACJA HOT-POINT 5 08:56 6,72 00:44:40 103

129 122 IWANOWSKA  NATALIA 1986 K K30 13 Strzelce Kraj. KADET-OK 7 08:56 6,71 00:44:41 26

130 279 ZAREMBA   MAŁGORZATA 1984 K K30 14 Choszczno 4 08:57 6,71 00:44:43 27

131 268 WIRECKI  ALBERT 1994 M M16 39 Choszczno 1 09:01 6,65 00:45:06 104

132 74 BŁACHNIO  JAKUB 1994 M M16 40 Szczecin 1 09:01 6,65 00:45:06 105

133 192 NOWAKOWSKA   BOGUMIŁA 1982 K K30 15 Choszczno 10 09:03 6,63 00:45:14 28

134 143 KOKOCIŃSKI  OSKAR 2000 M M16 41 Trzebież MOW TRZEBIEŻ 9 09:03 6,62 00:45:17 106

135 307 BARTOŃ ANNA 1981 K K30 16 Stargard 10 09:04 6,62 00:45:18 29

136 199 PASŁAWSKA  MAGDALENA 1983 K K30 17 Szczecin 8 09:06 6,60 00:45:28 30

137 110 GRYGIEL  MAGDALENA 1981 K K30 18 Ogardy 4 09:08 6,57 00:45:40 31

138 225 SŁAPEK  WERONIKA 1984 K K30 19 Strzelce Krajeńskie 4 09:08 6,57 00:45:40 32

139 187 MODZELEWSKA  EWA 1983 K K30 20 Szczecin 3 09:08 6,57 00:45:41 33

140 223 SKUPINSKI  MARCIN 1970 M M40 11 Szczecin 5 09:10 6,55 00:45:49 107

141 87 CZAPIEWSKI  PAWEŁ 1978 M M30 53 Bydgoszcz 2 09:11 6,53 00:45:56 108

142 113 HADER  GRZEGORZ 1984 M M30 54 Choszczno 1KPZMOT/1BPZMOT/12BZ 5 09:14 6,50 00:46:08 109

143 239 SZAKAŁA  FABIAN 1988 M M16 42 Choszczno 4 09:15 6,49 00:46:14 110

144 163 KRZYSZTOFIK  KAROLINA 1989 K K16 10 Szczecin 4 09:15 6,49 00:46:14 34

145 202 PIASECKI  RAFAŁ 1982 M M30 55 Szczecin 7 09:20 6,42 00:46:42 111

146 116 HERTEL-OCHOTA  MARLENA 1976 K K40 5 Stargard STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM. 7 09:20 6,42 00:46:42 35

147 165 KSIĄDZ  PAWEŁ 1979 M M30 56 Stargard STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM 7 09:21 6,42 00:46:43 112

148 189 NIEMIENIONEK  KRZYSZTOF 2001 M M16 43 Trzebież MOW TRZEBIEŻ 9 09:22 6,40 00:46:51 113

149 286 KOLIŃSKA NATALIA 1992 K K16 11 Choszczno 4 09:23 6,39 00:46:56 36

150 277 ZAJKOWSKA  EWELINA 1990 K K16 12 Choszczno 4 09:26 6,36 00:47:09 37
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151 282 ŻYŁA  PRZEMYSŁAW 1982 M M30 57 Choszczno 2 09:29 6,33 00:47:23 114

152 263 WIADEREK  KRZYSZTOF 1969 M M40 12 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 7 09:30 6,32 00:47:28 115

153 208 PODPORSKI  WOJCIECH 1969 M M40 13 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 7 09:30 6,32 00:47:29 116

154 262 WIADEREK  BEATA 1970 K K40 6 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 7 09:30 6,32 00:47:29 38

155 296 SZYJKA KATARZYNA 1979 K K30 21 Środa Wlkp. 5 09:31 6,31 00:47:34 39

156 159 KOZANECKA  JOANNA 1977 K K40 7 Choszczno 5 09:32 6,30 00:47:39 40

157 78 BOROWSKA  ALEKSANDRA 1991 K K16 13 Stargard 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA 8 09:33 6,28 00:47:47 41

158 271 WŁOCZKA   SYLWESTER 1967 M M50 4 Choszczno 3 09:34 6,27 00:47:50 117

159 114 HAJDUKIEWICZ  JAREK 1969 M M40 14 Police 6 09:40 6,21 00:48:19 118

160 154 KOSAKOWSKA  IWETTA 2000 K K16 14 Choszczno 9 09:40 6,20 00:48:22 42

161 235 STAWSKI  PRZEMYSŁAW 2001 M M16 44 Trzebież MOW TRZEBIEŻ 9 09:42 6,19 00:48:28 119

162 149 KONIUSZY  IZA 1987 K K30 22 Choszczno BIEGAM SAMA 5 09:46 6,14 00:48:51 43

163 120 HRYNKIEWICZ-PAWŁASZEK  ANNA 1981 K K30 23 Szczecin 8 09:53 6,07 00:49:26 44

164 137 KĘDZIERSKI  KAMIL 1977 M M40 15 Stargard 7 09:54 6,06 00:49:29 120

165 211 PRZYBYSZ  KATARZYNA 1983 K K30 24 Szczecin 8 09:58 6,02 00:49:48 45

166 152 KOREJWO  EDYTA 1979 K K30 25 Gorzów BURN IT TEAM GORZÓW 6 10:01 5,99 00:50:05 46

167 169 KUSIŃSKA  ALICJA 1975 K K40 8 Stare Polichno POLICHNO TEAM 7 10:05 5,95 00:50:25 47

168 183 MIELCZAREK  KRYSTIAN 1987 M M30 58 Dolice 6 10:11 5,89 00:50:55 121

169 162 KRÓLIKOWSKA  MARTA 1977 K K40 9 Szczecin EM TEAM 7 10:11 5,89 00:50:55 48

170 237 SYNAK  EWA 1977 K K40 10 Szczecin EM TEAM 7 10:11 5,89 00:50:55 49

171 191 NOWAK  MARTA 1990 K K16 15 STARGARD 6 10:11 5,89 00:50:56 50

172 304 GRACZYK JULIA 2001 K K16 16 Stare Kurowo KADET-OK 7 10:15 5,85 00:51:17 51

173 95 DUDA  PIOTR 1982 M M30 59 Szczecin 4 10:20 5,80 00:51:41 122

174 175 MAŁECKA-WOJCIECHOWSKA  BEATA 1984 K K30 26 Choszczno BIEGAM SAMA 3 10:34 5,68 00:52:49 52

175 214 ROJEWSKI  MATEUSZ 1987 M M30 60 Szczecin 7 10:34 5,68 00:52:50 123

176 246 SZTAJNERT  SYLWIA 1992 K K16 17 Szczecin 7 10:34 5,68 00:52:50 53

177 94 DUDA  MACIEJ 1982 M M30 61 Szczecin 7 10:34 5,68 00:52:50 124

178 269 WIŚNIEWICZ  PAWEŁ 1990 M M16 45 Szczecin 12 BZ SZCZECIN 7 10:34 5,68 00:52:50 125

179 155 KOSMALSKA  MAGDALENA 1978 K K30 27 Szczecin SKS HUSARIA 8 10:35 5,67 00:52:56 54

180 97 DZIEMECKI  GRZEGORZ 1977 M M40 16 Szczecin SKS HUSARIA 8 10:35 5,67 00:52:57 126
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06.05.2017
5 km
Choszczno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub Fala
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5km M K

2 TERENOWY BIEG PRZETRWANIA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

181 104 GAJEWSKI  ADAM 1970 M M40 17 Szczecin SKS HUSARIA 8 10:35 5,67 00:52:57 127

182 276 ZABOROWSKA-ZAGÓRSKA  MAGDALENA 1964 K K50 1 Police 10 10:36 5,66 00:52:58 55

183 156 KOSMALSKI  JAROSŁAW 1979 M M30 62 Szczecin SKS HUSARIA 8 10:36 5,66 00:52:58 128

184 147 KONDRATOWICZ  AGNIESZKA 1982 K K30 28 Police 10 10:36 5,66 00:52:59 56

185 222 SKRZYPEK  KATARZYNA 1970 K K40 11 Choszczno 3 10:37 5,65 00:53:07 57

186 126 JÓŚKO  KAROLINA 1974 K K40 12 Choszczno 3 10:39 5,64 00:53:14 58

187 227 SOBIERAJ  ANNA 1996 K K16 18 Wolin 5 10:58 5,47 00:54:52 59

188 261 WĘGIELSKA  MARTA 1985 K K30 29 SZczecin EM TEAM 7 11:03 5,43 00:55:16 60

189 248 ŚLIWA  AGNIESZKA 1975 K K40 13 SZczecin EM TEAM 7 11:03 5,43 00:55:17 61

190 257 WERESZKA  MARTYNA 1991 K K16 19 Szczecin 5 11:09 5,38 00:55:43 62

191 290 JANIAK JOANNA 1991 K K16 20 Szczecin 5 11:09 5,38 00:55:43 63

192 124 JAŚKIEWICZ  KLAUDIA 1993 K K16 21 Szczecin 5 11:09 5,38 00:55:44 64

193 291 KASPROWIAK MAREK 1979 M M30 63 Choszczno KASPRO 4 11:14 5,34 00:56:08 129

194 112 GUZOWSKA  IWONA 1965 K K50 2 Świnoujście KS UZNAM ŚWINOUJŚCIE 5 11:23 5,27 00:56:55 65

195 303 DOBACZEWSKA EWA 1973 K K40 14 Bezrzecze MANGO GATKI TEAM 8 11:53 5,05 00:59:26 66

196 302 ADRIAN KRZYSZTOF 1971 M M40 18 Szczecin MANGO GATKI TEAM 8 11:53 5,05 00:59:26 130

197 283 ŻYWICKA   BARBARA 1972 K K40 15 Wołczkowo 8 11:53 5,05 00:59:27 67

198 300 ADRIAN-CZABORYK MONIKA 1973 K K40 16 Bezrzecze MANGO GATKI TEAM 8 11:53 5,05 00:59:27 68

199 301 WĘSEK PRZEMYSŁAW 1973 M M40 19 Bezrzecze MANGO GATKI TEAM 8 11:53 5,05 00:59:27 131

200 295 SZYDŁOWSKA KAJA 1997 K K16 22 Choszczno 6 12:55 4,65 01:04:34 69

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Fala Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 197 PALCZARSKI  MARCIN 1988 M M16 1 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 1 05:22 11,2 00:26:48 1

2 220 SIECZKOWSKI  MICHAŁ 1983 M M30 1 Szczecin 3 05:32 10,9 00:27:38 2

3 132 KARCZMARSKI  MATEUSZ 1987 M M30 2 Skwierzyna ALGRAF TEAM 1 05:34 10,8 00:27:48 3
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06.05.2017
5 km
Choszczno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub Fala
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5km M K

2 TERENOWY BIEG PRZETRWANIA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Fala Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 275 WZIĘTEK  ELŻBIETA 1990 K K16 1 Międzychód ALGRAF RACE TEAM 1 06:51 8,8 00:34:14 1

2 130 KAPERA   KATARZYNA 1984 K K30 1 Maszewo 4 07:22 8,1 00:36:50 2

3 145 KOMO-LIBIO  AURELIA 1981 K K30 2 Stare Kurowo DZIKIE DZIKI GORZÓW 1 07:25 8,1 00:37:04 3

Klasyfikacja: M16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Fala Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 109 GROBELSKI  DAWID 1988 M M16 2 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 1 05:38 10,7 00:28:10 5

2 185 MINKO  ARKADIUSZ 1988 M M16 3 Resko 2 05:46 10,4 00:28:51 6

3 265 WIECZOREK  MATEUSZ 1996 M M16 4 Murzynowo ALGRAF RACE TEAM 1 05:50 10,3 00:29:11 8

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Fala Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 172 ŁABUL  DAWID 1983 M M30 3 Szczecin PARUNMEDIC 1 05:36 10,7 00:27:58 4

2 229 SOLAREK  KRZYSZTOF 1987 M M30 4 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 1 05:48 10,3 00:29:02 7

3 115 HENDZEL  MIŁOSZ 1983 M M30 5 Szczecin PUSZCZYK BUKOWY 1 06:02 9,9 00:30:11 10

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Fala Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 182 MICHALAK  KRZYSZTOF 1976 M M40 1 Gorzów UNBREAKABLE 2 06:28 9,3 00:32:18 19

2 80 CENIUCH  SYLWESTER 1969 M M40 2 Police WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 2 06:31 9,2 00:32:36 21

3 251 TIETZ  PRZEMYSŁAW 1975 M M40 3 Stargard Szczeciński DAS 12 BZ 9 06:43 8,9 00:33:37 28

Klasyfikacja: M50+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Fala Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 100 FLIS  MIROSŁAW 1963 M M50 1 Choszczno 9 07:12 8,3 00:36:00 44

2 194 OGRODOWICZ  JACEK 1964 M M50 2 Szczecin ALE ... O CO BIEGA ? 3 08:25 7,1 00:42:07 83

3 164 KRZYŚKO  MACIEJ 1964 M M50 3 Pełczyce ZOZOS 8 08:42 6,9 00:43:32 96
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06.05.2017
5 km
Choszczno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub Fala
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5km M K

2 TERENOWY BIEG PRZETRWANIA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Fala Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 153 KOSAKOWSKA  JUSTYNA 1997 K K16 2 Choszczno 9 07:35 7,9 00:37:53 5

2 98 FIGOŁUSZKA  KATARZYNA 1990 K K16 3 Jankowice AKTYWNE CHOSZCZNO 2 07:43 7,8 00:38:36 7

3 224 SŁAPCZYŃSKA  MARTA 1992 K K16 4 Kalisz Pomorski 9 08:01 7,5 00:40:03 8

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Fala Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 232 STADNIK   MAŁGORZATA 1982 K K30 3 Pełczyce THE ELEMENTS 1 07:27 8,1 00:37:16 4

2 250 ŚLUSARCZYK  NATALIA 1985 K K30 4 Przelewice FITNESS I ZDROWIE 5 07:42 7,8 00:38:32 6

3 196 PAKOS-SOSNOWSKA  GRAŻYNA 1987 K K30 5 Choszczno MOTYWATOR 3 08:03 7,5 00:40:15 9

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Fala Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 107 GARBICZ  ELZBIETA 1977 K K40 1 CHOSZCZNO 3 08:10 7,3 00:40:49 10

2 89 CZYSTOWSKA  MAGDALENA 1977 K K40 2 Gorzów Wlkp 6 08:36 7,0 00:43:00 19

3 280 ZIENDA  MAGDALENA 1976 K K40 3 Choszczno SAMA BIEGAM 5 08:42 6,9 00:43:30 22

Klasyfikacja: K50+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Fala Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 276 ZABOROWSKA-ZAGÓRSKA  MAGDALENA1964 K K50 1 Police 10 10:36 5,7 00:52:58 55

2 112 GUZOWSKA  IWONA 1965 K K50 2 Świnoujście KS UZNAM ŚWINOUJŚCIE 5 11:23 5,3 00:56:55 65

3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Fala Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 ŁABUL  DAWID 1983 M M30 Szczecin PARUNMEDIC 00:27:58

2 GROBELSKI  DAWID 1988 M M16 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 00:28:10

3 HOŁYŃSKI  LESZEK 1987 M M30 Przecław WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 00:31:35

2 BIEG O PUCHAR DOWÓDCY GARNIZONU CHOSZCZNO M
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06.05.2017
5 km
Choszczno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub Fala
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5km M K

2 TERENOWY BIEG PRZETRWANIA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

4 SZOPINSKI  RADOSŁAW 1979 M M30 Choszczno 00:32:33

5 FILIPEK  MARCIN 1983 M M30 Raduń OSP RADUŃ 00:33:24

6 TIETZ  PRZEMYSŁAW 1975 M M40 Stargard Szczeciński DAS 12 BZ 00:33:37

7 BURZYŃSKI  JERZY 1980 M M30 Choszczno PSP CHOSZCZNO 00:33:46

8 SOWIŃSKI KONRAD 1991 M M16 Stradzwo 00:33:49

9 KRAWCZYK  KRZYSZTOF 1978 M M30 Bierzwnik RUNNER'S BIERZWNIK 00:34:12

10 KOREJWO  JAKUB 1987 M M30 Gorzów DZIKIE DZIKI GORZÓW 00:34:17

11 SAWKA  PAWEŁ 1989 M M16 Choszczno 12 BZ 00:35:13

12 KURZAWA  JAROSŁAW 1988 M M16 Choszczno 00:35:23

13 POKORNIECKI  MIROSŁAW 1981 M M30 Szczecin 00:36:39

14 KISIEL  ŁUKASZ 1982 M M30 Stargard SAM DLA SIEBIE 00:37:55

15 WOLNY  MARIUSZ 1985 M M30 Stargard 00:37:55

16 URBAŃSKI  MICHAŁ 1983 M M30 Nadarzyn 00:38:32

17 MAŁYSZ-GORTYCB  MARCIN 1986 M M30 Pełczyce 00:38:32

18 GRYKA  MAKOLM 1990 M M16 Złotów 00:38:34

19 SZELEST  MACIEJ 1994 M M16 Szczecin 00:39:04

20 MĄDRASZEK SEBASTIAN 1988 M M16 Choszczno 00:39:50

21 BANASIEWICZ  ZBYSZEK 1983 M M30 Stargard 00:40:19

22 CHORBIŃSKI  PIOTR 1987 M M30 Choszczno AKTYWNE CHOSZCZNO 00:40:43

23 JASIŃSKI  MATEUSZ 1987 M M30 Giżycko 00:41:12

24 SOMPOLIŃSKI  TOMASZ 1987 M M30 Choszczno 00:41:13

25 LISIECKI ERNEST 1982 M M30 Stargard SŁUŻBY MUNDUROWE 00:42:06

26 OGRODOWICZ  JACEK 1964 M M50 Szczecin ALE ... O CO BIEGA ? 00:42:07

27 SOWIŃSKI ADRIAN 1989 M M16 Stradzwo 00:42:46

28 GOZDYRA DARIUSZ 1978 M M30 Szczecin NIEBIESKI 00:43:29

29 PRZYTUŁA ADRIAN 1983 M M30 Szczecin 00:43:40

30 MAZUR  KAROL 1980 M M30 Drawsko Pomorskie 5 PINŻ 00:44:09

31 KAŁUŻA  MARCIN 1987 M M30 Choszczno 00:44:20

32 HADER  GRZEGORZ 1984 M M30 Choszczno 1KPZMOT/1BPZMOT/12BZ 00:46:08

33 DUDA  PIOTR 1982 M M30 Szczecin 00:51:41
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06.05.2017
5 km
Choszczno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub Fala
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5km M K

2 TERENOWY BIEG PRZETRWANIA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

34 ROJEWSKI  MATEUSZ 1987 M M30 Szczecin 00:52:50

35 DUDA  MACIEJ 1982 M M30 Szczecin 00:52:50

36 WIŚNIEWICZ  PAWEŁ 1990 M M16 Szczecin 12 BZ SZCZECIN 00:52:50

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Fala Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 KAPERA   KATARZYNA 1984 K K30 Maszewo 00:36:50

2 ŚLUSARCZYK  NATALIA 1985 K K30 Przelewice FITNESS I ZDROWIE 00:38:32

3 FIGOŁUSZKA  KATARZYNA 1990 K K16 Jankowice AKTYWNE CHOSZCZNO 00:38:36

4 SŁAPCZYŃSKA  MARTA 1992 K K16 Kalisz Pomorski 00:40:03

5 GARBICZ  ELZBIETA 1977 K K40 CHOSZCZNO 00:40:49

6 BOROWSKA  ALEKSANDRA 1991 K K16 Stargard 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA 00:47:47

7 GRACZYK JULIA 2001 K K16 Stare Kurowo KADET-OK 00:51:17

2 BIEG O PUCHAR DOWÓDCY GARNIZONU CHOSZCZNO K

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 11 www.sport-time.com.pl


